
PRODUKTOVÝ LETÁKWWW.DELOCK.CZ

Popis

Specifikace

© Připraveno v roce 2011 firmou Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce. 
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

PN
EAN
Země původu                  
Kód celního sazebníku

Příslušenství

Kabel USB 3.0-A
samec / samec 5 m

• Konektory: USB 3.0-A samec > USB 3.0-A samec
• Zpětně kompatibilní s USB 2.0, USB 1.1, kde však nelze 
  dosáhnout rychlosti přenosu dat 5 Gb/s 
• Rychlost přenosu dat až 5 Gb/s (Super Speed)
• Průřez kabelu: 26 AWG datové vodiče
   24 AWG napájecí vodiče
• Měděné vodiče
• Dvojité stínění
• Ochrana proti ohybu ve spojích
• Pozlacený kontakty s červenými kovovými kryty konektorů 
• Délka kabelu: cca. 5 m
• Barva kabelu: černá

Systémové požadavky
• PC nebo notebook s USB portem

Obsah balení
• USB 3.0 kabel

Balení 
• Blister 

82747
4043619827473   
Čína
85444290

Tento vysoce kvalitní USB kabel 
firmy Delock odpovídá nejnovějšímu 
standardu USB 3.0 pro vysoké 
přenosové rychlosti až 5 Gb/s (Super 
Speed). Navíc je USB-A konektor 
kompatibilní s předchůdci USB 2.0 
a USB 1.1, takže umožňuje i použití 
starších USB zařízení. Vyšší průřez 
kabelu pro napájecí vodiče a datové 
vodiče zaručuje bezpečné spojení mezi 
USB zařízením a počítačem. Opticky 
kabel vyniká špičkovým kovovým krytem 
konektoru a pozlacenými kontakty.


